DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS DE GEOTINTAS:
EXPERIÊNCIAS A PARTIR DE PÚBLICOS DIVERSIFICADOS. de autoria de BEATRIZ
GIOVANA DE ALCANTARA GUEDES, LUCIANA RESENDE ALLAIN, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105031

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105031